Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 12:51
Link do produktu: https://sklepmuzyczny.eu/rh-sound-dcb-120bc-bt-wzmacniacz-100v-p-1559.html
RH SOUND DCB-120BC + BT
Wzmacniacz 100V
Cena 1 499,00 zł
Dostępność Dostępny - wysyłka 2-5 dni
Numer katalogowy 02386
Producent RH Sound
Opis produktu
Wzmacniacz radiowęzłowy uniwerslany znajdujący swoje zastosowanie jako zasilanie systemów nagłośnienia we wszystkich
obiektach użyteczności publicznej, hotelach, restauracjach, urzędach, handlowych oraz sakralnych.
 Nowoczesna jednostka nagłośnieniowa z odtwarzaczem MP3.
 Duża moc wyjściowa oraz wyjście z podziałem na 6 niezależnych stref głośników pozwala na zasilanie systemów
nagłaśniających duże powierzchnie.
 Wejścia: 3 x MIC (MIC z funkcją priorytetu), 3 x AUX, wbudowany odtwarzacz MP3 - dane z zewnętrznej pamięci USB lub karty
SD.
 Wskaźnik poziomu sygnału wyjściowego MASTER VOLUME LED, wspólna korekcja tonów niskich i wysokich.
 Całość z mozliwością zdalnego sterowania.
 Wzmacniacz posiada możliwość serwisowego włączenia zasilania PHANTOM na wszystkich kanałach mikrofonowych
jednocześnie, co pozwala na użytkowanie mikrofonów pojemnościowych bez dodatkowego osprzętu (użytkowanie mikrofonów
dynamicznych tylko przy połączeniu niesymetrycznym - przewodem dwużyłowym).
Dane techniczne:
- Moc wyjściowa: 120W (100V, 70V, 4-8-16 Ohm)
- 6 stref z indywidualną regulacją głośności
- 5 wejść mikrofonowych oraz 5 wejść liniowych
- Wejście MIC-1 z funkcją priorytetu
- Pasmo przenoszenia: od 80 Hz do 16 000 Hz
- Zasilanie: 230V~/50Hz AC lub DC24V
- Wymiary: 480 x 88 x 390 mm
- Waga: ok. 11 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold